关于转发中国科学院《国际合作局、条件保障与财务局关于
    报送 2014年度因公出国计划和因公出国经费预算的通知》

台属各部门：

                现将中国科学院国际合作局与条财局联合下发的《国际合作局、条件保障与

财务局关于报送 2014年度因公出国计划和因公出国经费预算的通知》转发给大家，

并请按通知要求，尽快认真做好本部门 2014 年度因公出国计划及经费预算，并于

2014年 1 月 10 日（五）前将填写完整的出访计划表（各项名称请参看备注栏）

电子版发送至 ycliang@bao.ac.cn.

                请大家认真对待此次申报，因按照科发际字〔2013〕193号文件要求，

不批准未纳入年度出访计划的团组。

                关于《中国科学院因公临时出国（境）管理办法》（科发际字〔2013〕193号）

文件，有需要的可以到国际合作处 A321、A328室取一份纸质版。

联系人：梁艳春，

邮箱：ycliang@bao.ac.cn

联系电话：  64807819

国家天文台国际合作处

二零一三年十二月三十日

附件一：国际合作局与条财局通知

附件二：2014年度出访计划表